שהוצג בפניו.

ומתון, מדוד בעונש כך שמדובר נוכח על המערער בעונש שהוטל גם מקום להתערב לא מצאתי .9
התואם את נסיבות המקרה ואת מדיניות הענישה הנוהגת במקרים דומים.

10. לפיכך, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ו, 14 יולי 2016, בהעדר הצדדים.